АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              №                                                                                                                    г. Заринск

О внесении изменений в постановление

администрации города от 09.01.2024г. № 1
«Об утверждении муниципальной программы
«Содействие занятости населения города
Заринска на 2024 год»
Руководствуясь Законом Российской Федерации от 19.04.1991г. № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края в целях создания условий по организации временного трудоустройства ищущих работу и безработных граждан в 2024 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации города от 09.01.2024г. № 1 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения города Заринска на 2024 год»:

1.1.В паспорте муниципальной программы «Содействие занятости населения города Заринска на 2024 год» пункт 7 «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объёмы финансирования Программы
	общий объем финансирования Программы 1 731,77846 тыс. рублей, в том числе:

средства городского бюджета – 1 731,77846 тыс. руб.;

1.2.Приложение №2 «Перечень мероприятий Программы» к муниципальной программе «Содействие занятости населения города Заринска на 2024 год» изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Участник Программы
	Сумма расходов,

тыс. руб.
	Источники финансирования

	2024 год
	всего

	1.
	Организация временного трудоустройства безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы
	2024 год

	Администрация города,

ЦЗН,

Комитет по образованию, работодатели

	130,87847
	130,87847
	всего в том числе:

	-
	-
	ФБ

	-
	-
	КБ

	130,87847
	130,87847
	ГБ

	-
	-
	внебюджетные источники

	2.
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время. Формирование подростковых трудовых отрядов
	2024 год
	Администрация города,

ЦЗН,

Комитет по образованию, работодатели

	1600,89999
	1600,89999
	всего в том числе:

	-
	-
	ФБ

	-
	-
	КБ

	1 600,89999
	1 600,89999
	ГБ

	-
	-
	внебюджетные источники

	ИТОГО
	1 731,77846
	1 731,77846
	всего в том числе:

	-
	-
	ФБ

	-
	-
	КБ

	1 731,77846
	1 731,77846
	ГБ

	-
	-
	внебюджетные источники

1.3. Приложение №3 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» к муниципальной программе «Содействие занятости населения города Заринска на 2024 год изложить в следующей редакции:
	Источники и направления расходов
	Сумма расходов, тыс. руб.

	2024 год

	Всего финансовых затрат,

в том числе
	1 731,77846

	из городского бюджета
	1 731,77846

            2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и на официальном сайте администрации города Заринска Алтайского края.

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам Хрящеву Н.В.
Глава города                                                                                                            В.Ш. Азгалдян

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации города

по социальным вопросам
«_________» ________________ 2024 г.                                                                 Н.В. Хрящева
Председатель комитета

администрации города по финансам,

 налоговой и кредитной политике

«_________» ________________ 2024 г.
                                                            Н.И. Бжицких
Председатель комитета по образованию

администрации города

«                 »                                    2024 г.
                                                                О.В. Бельц
Заведующий юридическим отделом

администрации города

«_________» ________________ 2024 г.                                                                  З.С. Борисова
Рыбакова С.А.

8 (385 95) 7-57-26